Zoznam obchodnych partnerov - Lubomir Kysely; kysely@citystonedesign.sk; 0908 718 596

Firma

CSTT, s. r. o.

STAVEBNINY DEK s.r.o.

MPL Krytstav

ONLINE STAVBA s.r.o.

PRIMAX s.r.0.

ROBERT SiPKA SOC

RK Reces s.r.o.

STAVEBNINY s.r.o.

STAVMAT STAVEBNINY SENICA
STAVMAT STAVEBNINY LEOPOLDOV
STAVMAT STAVEBNIY PIESTANY
STAVMAT STAVEBNINY TRNAVA
STAVMAT STAVEBNINY SERED
MPL -TECHSTAV

TOMAS PENER

Dendra Gardens

STEHEL CONSTRUCTION

HAK Trade

Nandor Kantor

Artechstav

Stavbix

Technostav Pata

Cinnost

stavebna firma
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
realizdtor
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny
stavebniny

stavebniny

Mesto

917 01 Trnava

917 01 Trnava

905 01 Senica

929 01 Dunajska streda
925 52 Soporria

926 01 Sered'

926 01 Sered’

922 21 Moravany nad Vahom
905 01 Senica

920 41 Leopoldov

921 01 Piestany

917 01 Trnava

926 01 Sered'

917 01 Trnava

925 52 Soporria

921 01 Banka

925 51 Sintava

917 02 Trnava

929 01 Dunajska streda
925 01 Matuskovo

925 52 Soporria

925 53 Pata

adresa

Strojarenska 5487
Bulharska 2476/42
Priemyselnd 1375/45
Kracanska cesta 38, pri CP GAS
Soporfia 1573

Slneénd 4321/1A
Bratislavska cesta 12
Moravany nad Vdhom 675
Dlha 45

Nadraznd 522

Vrbovska cesta 2562/123
Zavarska 5841/10

951/A, Trnavska cesta
Mikoviniho 217/4

Salska ul.,

Karpatska 4495/9
Nitrianska 540
Bratislavska 30
Kraéanska cesta 5467/54
Hlavna 927

Soporria 30

Nitrianska 248

tel.cislo

+421905262021
+421902906879
+421908791539
+421915494731
+421948178858
+421905390615
+421908753685
+421905624893
+421915842622
+421903692897
+421903652416
+421903290996
+421918568410
+421903475679

+421908824939

+421914102050
+421908775701

+421317826129
+421918327095

+421905806819

kontakt

sampor@cstt.sk

trnava@stavebninydek.sk

stasak@mpl.sk

eva@onlinestavba.sk

primax.stavebniny@gmail.com

sipka.obchod@gmail.com

rkreces@gmail.com

ala.forgacova@gmail.com

senica@stavmat.sk

leopoldov@stavmat.sk

piestany@stavmat.sk

trnava@stavmat.sk

sered@stavmat.sk

techstav_tt@mail.t-com.sk

pener@pener.eu

info@dendragardens.sk

milan.sipka@stehel.sk

haktrade@haktrade.sk

info@kantorstav.sk

stavebniny@artechstav.sk

daniel.celar@gmail.com




